
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024   м. Горішні Плавні 
 

Про безоплатну передачу з комунальної  
у державну власність окремого  
індивідуально визначеного майна 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 6 Закону 
України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах 
правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», на підставі Указу 
Президента України № 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні» зі змінами, звернень Полтавського обласного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки від 03.12.2024 № 11/513, враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 
(протокол №45 від 10.12.2024), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області передати безоплатно з 
комунальної власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади у 
державну власність до сфери управління Міністерства оборони України на 
баланс Полтавського обласного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки для потреб першого відділу Кременчуцького РТЦК та 
СП: 

- апаратний ключ безпеки ІТ Засіб КЗІ Алмаз-1К (Алмаз-1Л) 
в кількості 2 шт., вартістю 1 199,00 грн за одиницю на загальну суму 2 398,00 

грн; 
- окреме індивідуально визначене майно, згідно з додатком. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області Стайко Н.І.: 

2.1. Забезпечити передачу майна, зазначеного в пункті 1 та в додатку 
до рішення, Полтавському обласному територіальному центру комплектування 
та соціальної підтримки у встановленому порядку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 
департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області по одному примірнику актів приймання-передачі майна. 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)         Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                    Додаток 

       до рішення 50 сесії 
       Горішньоплавнівської міської ради 

       восьмого скликання 

       від 19 грудня 2024 

 

Перелік 

окремого індивідуально визначеного майна, яке передається на баланс 
Полтавського обласного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки для потреб першого відділу Кременчуцького РТЦК та СП. 

 
п/
№ 

Назва майна Кіл-

ть, 
шт. 

Ціна за 
одиницю, 

грн. 

Загальна 
сума, грн. 

1. 
Ноутбук HP 250 G9 (9M3H7AT) з операційною системою 
Microsoft Windows 11 Pro 

1 26 699,00 26 699,00 

2. Комп’ютерне та периферійне обладнання:     

2.1. Лазерний принтер Canon-i-SENSYS LBP-246dw (5952C006) 1 11 527,00 11 527,00 

2.2. Миша Logitech B-100 Optical Mouse black (910-003357) 1 299,00 299,00 

 Разом: 2  11 826,00  

3. 
Сканер штрих-коду ІКС-3209 2D, USB, stand, black (ІКС-

3209-2D-USB)  
2 2 043,00 4 086,00 

4. Комп’ютерне та периферійне обладнання:      

4.1. 

Системний блок з операційною системою Microsoft 
Windows 11 Pro у складі:  
процесор INTEL Core™ i3 10105 (BX8070110105);  

материнська плата ASUS PRIME H510M-K; 

модуль пам'яті для комп'ютера DDR4 8GB 3200 MHz Fury 
Beast Black Kingston Fury (ex.HyperX) (KF432C16BB/8); 

накопичувач SSD M.2 2280 240GB Apacer 
(AP240GAST280-1); 

корпус Vinga CS113-400W; 

операційна система Microsoft Windows 11 Pro FPP 64-bit 

Ukrainian USB (HAV-00195) 

2 20305,00 40 610,00 

4.2. Монітор Philips 243V7QDAB/00 2 3 885,00 7 770,00 

4.3. Струменевий принтер Epson M1170 (C11CH44404) 2 13 719,00 27 438,00 

4.4. Веб-камера Logitech Webcam C270 HD (960-001063) 2 1 399,00 2 798,00 

4.5. 
Комплект з комп’ютерної миші та клавіатури Genius KM-

170 Black Ukr 931330006409)  
2 499,00 998,00 

 Разом: 10  79 614,00 

5. 
Пристрій безперебійного живлення Tescom Leo+ 1200VA 
LCD (900960149) 

2 5 488,00 10 976,00 

 ВСЬОГО:    133 201,00 

 

 

 

 Директор департаменту економічного 

 розвитку та ресурсів    (підписано)          Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 

 
Олена СПОРНИК Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


